
 

      Uchwała Nr IV/30/24 

     Rady Gminy Mrągowo 

     z dnia 24 lipca 2024r. 

 

w  sprawie przystąpienia Gminy Mrągowo i Sołectwa Szczerzbowo do współpracy od 2024 roku 

w inicjatywie Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego – Odnowa Wsi Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego „Wieś Warmii, Mazur i Powiśla miejscem, w którym warto żyć…”.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609 ze zm.) 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Mrągowo i Sołectwa Szczerzbowo do współpracy od 2024 

roku w inicjatywie Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego – Odnowa Wsi Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego „Wieś Warmii, Mazur i Powiśla miejscem, w którym warto żyć…”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                    Przewodniczący  Rady Gminy  

                                                                                                                        Wiesław Szarek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały w  sprawie przystąpienia Gminy Mrągowo i Sołectwa Szczerzbowo do współpracy 

od 2024 roku w inicjatywie Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego – Odnowa Wsi 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego „Wieś Warmii, Mazur i Powiśla miejscem, w którym 

warto żyć…”. 

 

Uchwała rady gminy o zgłoszeniu gminy i sołectwa do współpracy od 2024 roku w inicjatywie 

Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego „Wieś Warmii, Mazur i Powiśla miejscem,  

w którym warto żyć…” jest obligatoryjnym dokumentem do zgłoszenia sołectwa w ramach 

ogłoszonego czwartego naboru sołectw do współpracy. Inicjatywa daje zakwalifikowanemu sołectwu 

szansę na modernizację terenów wiejskich z zastosowaniem metody odnowy wsi. Zakwalifikowane 

sołectwo w ramach inicjatywy otrzyma wsparcie przy opracowaniu i późniejszej realizacji planu 

odnowy miejscowości.  

 

 

Wójt Gminy Mrągowo 

Piotr Piercewicz 

 


